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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społeczeństwami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Opolskie Bractwo Rycerskie
45-015 Opole
św. Wojciecha 13 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000091693

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000091693:
Andrzej Kościuk
Eugeniusz Hoffmann

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Andrzej"efendi"Kościuk, tel: 602613386, e-mail:
andrzej.kosciuk@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego RYCERZE Z OPOLSZCZYZNY I Z NIEMIEC , RAZEM NA POLACH
GRUNWALDU

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-06-24 Data

zakończenia 2022-08-18

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Inscenizacja Bitwy Pod Grunwaldem w dniach 10.07.2022-18.07.2022, jest największą tego typu imprezą w Europie i jedną
z największych na świecie. W związku z tym, na tej imprezie będzie bardzo dużo turystów z całego świata i mediów
różnego rodzaju. Uczestnictwo w tej inscenizacji Bractwa z Opola razem z Bractwem Rycerskim HRR z Ingolstadt oraz z
innymi Bractwami z zagranicy , będzie
ewenementem na skale Europejską, tym bardziej, że rycerze z miasta partnerskiego wystąpią po stronie Polskiej, w czasie
inscenizacji bitwy. Jednocześnie prosząc o pomoc w realizacji tego zadania, chcemy fundusze przeznaczyć na dodatkowy
transport sprzętu obozowego dla Bractwa HRR z Ingolstadt (miasta partnerskiego Opola), po to, aby nie musieli tego
wszystkiego przywozić z Niemiec, co naraziłoby ich na b.duże koszt, a to stawiałoby ich udział w inscenizacji bitwy pod
znakiem zapytania. Sprzęt obozowy dla nich OBR posiada , potrzebny jest tylko dodatkowy transport.
Będzie to olbrzymia promocja naszych stosunków integracyjnych z partnerami z zagranicy, promocja miasta Opola, bez
ponoszenia nakładów na płatną reklamę w mediach, ale przede wszystkim pokazanie , że w mieście naszym dba się o
rozwijanie kontaktów zagranicznych i rozwój integracji w Europie. Biorąc pod uwagę fakt, iż z gościny w Obozie OBR
skorzysta Bractwo Rycerskie HRR z Ingolstadt orac Bractwa Rycerskie z Chorwacji, Łotwy  i Austrii, będzie to także
pokaz zacieśniania stosunków partnerskich między społeczeństwami. Nie wolno także zapomnieć o tym, że godnie,
jako opolanie, uczcimy kolejną rocznicę Bitwy Pod Grunwaldem. Korzystając z opracowania Szymona Koszyka z 1960 r.,
przygotowanego na zlecenie Zarządu Wojewódzkiego Towarzystwa Rozwoju Ziem Zachodnich w Opolu, a wydanego
przez Instytut Ślaski, dowiadujemy się, że dostępne materiały źródłowe wymieniają tylko jedno nazwisko
rycerza(Twardawa z księstwa kozielskiego), walczącego po stronie krzyżackiej pod Grunwaldem.Jest natomiast
zachowany spis 34 rycerzy górnośląskich, przeważnie Polaków, ale także Niemców, którzy walczyli po stronie polskiej.W
czasie trwania imprezy ,będziemy o tym pamiętać i informować zebranych, co pewnej ich części zamknie buzie z
nieprzychylnymi komentarzami na temat Opolan.Głównym rezultatem będzie pokazanie , że rozwijanie stosunków
partnerskich pomiędzy społeczeństwami nie jest nam obce, że potrafimy to robić w niekonwencjonalny sposób, a także że
pamiętamy o naszej historii, potrafimy o nia dbać i ją chronić.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

udział członków Bractwa Opolskiego
i Bractwa z Ingolstadt w inscenizacji
bitwy pod Grunwalde

wezmieie udział 18 członków OBR i 7
członków HRR Ingolstadt lista obecności

pokazanie opolan szerokiej
publiczności, w czasie inscenizacji
bitwy pod Grunwaldem, oraz
przyjacielskich stosunków z
członkami Bractw Rycerskich z
innych państw

ok 100000 widzów art w gazetach, reportaże w mediach,
zdjęcia

Zapoznanie z nasza historia ,
dziedzictwem kulturowym i
historycznym szerokiego kręgu osób
z różnych krajów. Udział 7 członków
bractwa z Ingolstad oraz członków
Bractw z Austii, Chorwacji i Łotwy (
18-26 osób

Członkowie Bractw Rycerskich z
Niemiec, Austrii, Chorwacji i Łotwy ok
18-26 osób

spis uczestników
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Bractwo Opolskie działa od ok 20 lat, posiada kompletne wyposażenie obozowe oraz uzbrojenie średniowieczne, a
imprezy organizowało na terenie całego kraju a także za granicą: Węgry, USA, Słowacja, Niemcy, Włochy, Austria,
Chorwacja, Serbia, Litwa, Czechy. Ostatnio organizowaliśmy Turniej z okazji 800 lecia miasta Opola, oraz Jarmark

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 wynajem 2 busów 480 km x 2 x 2 = 1920 km x 1,9 zł/km = 3648 3 648,00 zł

2 wynajem 1 przyczepy 500,00 zł

3 wyzywienie gości z Niemiec 7 dni x 20 zł/dzień x 7 osób = 980 zł ( reszte
kwoty potrzebnej do utrzymania dopłaci Opolskie bractwo)

980,00 zł

4 naklejki na busy i przyczepy, z herbem Opola i opisem o finasowaniu
przedsięwzięcia perzez marszałka marszałka

100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 228,00 zł 5 228,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-06-02 11:14:35

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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